
１２　平成16年度中部身体障害者更生相談所

相談状況

（１）定期相談実施状況

整形外科

耳鼻科

眼科

合計

（２）相談内容

来所

巡回

合計

１３　平成16年度知的障害者更生相談所

（１）相談状況

計

（２）判定及び相談処理状況

  ①判定状況 　②相談処理状況

来所 巡回 計 来所 巡回 計

医学 4 3 7 0 6 6

心理 33 57 90 職親委託 0 0 0

職能 2 0 2 5 0 5

その他 2 2 4 医療保健 0 0 0

合計 41 62 103 4 0 4

0 0 0

療育手帳 40 60 100

その他 29 15 44

78 81 159
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6

6
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職能判定

12

0

計
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7

0

0

0

身体障害者手帳

0 0

軽度

47 39

重度

38
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1
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258

最重度

19

合計

0

計画回数

24

12

3

11

0

35
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0
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実　　　施
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24

20
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教育
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7
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0
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